
Grudziądz: Modernizacja ulic o nawierzchni gruntowej w granicach 

administracyjnych miasta Grudziądza w 2010 roku 

Numer ogłoszenia: 389608 - 2010; data zamieszczenia: 30.11.2010 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  nie. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Dróg Miejskich w Grudziądzu, ul. gen. Józefa Hallera 79, 86-300 

Grudziądz, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 0-56 45 10 395, faks 0-56 45 10 395. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: jednostka budżetowa nieposiadająca osobowości prawnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Modernizacja ulic o nawierzchni gruntowej 

w granicach administracyjnych miasta Grudziądza w 2010 roku. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiot zamówienia obejmuje: Modernizację ulic o 

nawierzchni bitumicznej w granicach administracyjnych miasta w technologiach przy użyciu masy 

bitumicznej z otaczarki (mechaniczne rozłożenie mieszanki, warstwa wiążąca i ścieralna SMA). 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.42-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Zamówienie z wolnej ręki 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  

nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.11.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 PUH FENIKS Eugeniusz Salczyński, Henryk Tupalski S.j., ul. Chryzantemowa 17, 86-300 

Grudziądz, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.  



IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 17466,94 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 17466,94 

 Oferta z najniższą ceną: 17466,94 / Oferta z najwyższą ceną: 17466,94 

 Waluta: PLN. 

ZAŁĄCZNIK I 

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej 

ręki albo zapytania o cenę 

 1. Podstawa prawna 

Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 

6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych. 

 2. Uzasadnienia wyboru trybu 

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 

zamówienia jest zgodne z przepisami. 

Roboty uzupełniające wystąpiły w trakcie realizacji zadania podstawowego i były niezbędne, aby 

właściwie wykonać roboty budowlane. Po konsultacji z Wykonawcą ustalono zakres i charakter 

robót, które należy wykonać aby przedmiot zamówienia był wykonany zgodnie z obowiązującymi 

przepisami i sztuką budowlaną. Proponowany tryb zlecenia wykonania robót uzupełniających 

zgodnie z ustawą o zamówieniach publicznych to zmówienie uzupełniające udzielone z wolnej 

ręki w oparciu o art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówienia 

publiczych (Dz.U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) 

 


